

11 marca 2008



## Spotkania, posiedzenia

Marszałek Adam Jarubas spotkał się z Piotrem Pałganem, Przewodniczącym Rady Gminy Ruda Maleniecka. Rozmawiano o planowanych do realizacji inwestycjach gminnych.

Marszałek **Adam Jarubas** spotkał się z Piotrem Pałganem, Przewodniczącym Rady Gminy Ruda Maleniecka. Rozmawiano o planowanych do realizacji inwestycjach gminnych. O problemach związanych z funkcjonowaniem Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego, marszałek **Adam Jarubas** rozmawiał z Włodzimierzem Wielgusem, dyrektorem placówki.

\* \* \*

W zorganizowanym w siedzibie Wyższej Szkoły Umiejętności w Kielcach spotkaniu z Bogdanem Klichem, Ministrem Obrony Narodowej udział weźmie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**. Na temat inwestycji drogowych na terenie gminy Łopuszno, planowanych do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego, z wójtem Zdzisławem Oleksiewiczem rozmawiał wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

\* \* \*

**Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa, w Centrum Konferencyjnym - Hotel Kongresowy w Kielcach bierze udział w prezentacji projektu Kieleckiego Inkubatora Technologicznego. Projekt wkracza w fazę wdrażania. Podczas spotkania zaprezentowane będą inne planowane do realizacji inkubatory, m.in. Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu Chęcińskim.

\* \* \*

W Zakładzie Narodowym im. Ossolińskich we Wrocławiu, **Lech Janiszewski** członek Zarządu Województwa rozmawiał będzie na temat możliwości ekspozycji makiety Zamku Krzyżtopór w Ujeździe we wrocławskim Zakładzie Narodowym oraz połączeniu tej prezentacji z promocją województwa świętokrzyskiego.

\* \* \*

**Marek Gos**, członek Zarządu Województwa weźmie udział we wspólnym posiedzeniu Komisji właściwych do spraw zdrowia: Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Rady Powiatu Kieleckiego i Rady Miejskiej w Kielcach. Posiedzenie będzie poświęcone zagadnieniu dostępności mieszkańców Kielc, powiatu i województwa do świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem świadczeń w zakresie chirurgii urazowej i ortopedii. **Początek posiedzenia, godzina 12.00, sala 104, budynek C2 Urzędu Marszałkowskiego.** Z przedstawicielami gminy Bogoria, **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa rozmawiał będzie na temat organizacji II Wojewódzkich Dożynek Ekologicznych.